平成３０年度プラネタリウム公開について（ご案内）

　　本校ではプラネタリウムの公開期間を設け，地域の皆様にご利用いただいております。
今年度の公開期間等は下記のとおりです。
　　ご利用の際は，お電話で日程調整をしていただいた上で，別紙様式にてファクシミリでお申し込みください。

記

１　日時及び内容

　１）第１回公開期間　　平成３０年　６月１１日（月）～　６月２２日（金）
　　　　　　　・時間　　１０：００～１１：３０
　　　　　　　・内容　　夏の星座など（上映時間：約２０分）

　２）第２回公開期間　　平成３０年１０月１５日（月）～１０月２６日（金）
・時間　　１０：００～１１：３０
　　　　　　　・内容　　秋の星座など（上映時間：約２０分）

２　場　所　　　　　　　宮城県立迫支援学校　高等部ホール

３　問い合わせ先　　　　教務主任　河原希代子
[bookmark: _GoBack]TEL  0220－22－9484　　FAX  0220－22－7628